

DISO HOLDING ApS

Ved Skellet 19
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2019

Gert Demus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DISO HOLDING ApS

Ved Skellet 19

2670 Greve

CVR-nr: 34581193

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Diso Holding ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet overholder betingelserne for fravalg af revision. Selskabets ledelse har besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 11/03/2019

Direktion

Gert Demus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til	kr.	-37.065
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr.	517.999
Selskabets egenkapital androg	kr.	297.803

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende.
Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018/2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Resultatopgørelse

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtigelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er værdiansat efter indre værdis metode.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-6.250	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	97.769
Øvrige finansielle omkostninger	1	-7.547	-7.505
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-23.268	0
Ordinært resultat før skat		-37.065	84.014
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-37.065	84.014
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-23.268	97.769
Overført resultat		-13.797	-13.755
I alt		-37.065	84.014

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		517.529	540.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	517.529	540.797
Anlægsaktiver i alt		517.529	540.797
Likvide beholdninger		470	470
Omsætningsaktiver i alt		470	470
Aktiver i alt		517.999	541.267

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		81.000	81.000
Overkurs ved emission		84.000	84.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		432.529	455.797
Overført resultat		-299.726	-285.929
Egenkapital i alt		297.803	334.868
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		138.050	143.182
Skyldig selskabsskat		23.100	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.046	51.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.196	206.399
Gældsforpligtelser i alt		220.196	206.399
Passiver i alt		517.999	541.267

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Andre renteudgifter	2.079	1.998
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	5.468	5.507
	7.547	7.505

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsm. værdi
Anparter i Bagerhjørnet ApS	100%	517.529	-23.268	517.529
I alt				517.529

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Bagerhjørnet ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Bagerhjørnet ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders mellemværende over for SKAT udgør en gæld på 66 tkr. pr. 30. september 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatnings- indkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.